令 和 元 年 １ ０ 月 吉 日

お 客 様 各 位

空 知 商 工 信 用 組 合
理 事 長  谷 山  哲 也

店舗統合のお知らせ

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当組合では令和元年１０月１８日（金）をもちまして留萌支店を

滝川支店へ統合いたしました。

 今後、お客様のお取引につきましては、令和元年１０月２１日（月）から

滝川支店でのお取引となります。

現店舗は、無人店舗に改装のうえ、ＡＴＭコーナーとして営業いたします。

今後とも、役職員一同、お客様により一層信頼いただける地域金融機関を

目指して努力を重ねる所存でございますので、何卒変わらぬご愛顧、お引き

立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１． 統廃合する店舗

以 上